ــر   ◼ ــصاءات  والفســــخ  شــــرو  ال ــ ــا   والجــ ــأخير  بقــ ــد التــ ــي  ومقابــ ــدات التــ ــيم التعاقــ ــانون تنظــ لقــ

ــم  ــانون رقـــ ــادر بالقـــ ــة الصـــ ــات العامـــ ــا الجهـــ ــنة  182تبرمهـــ ــة  2018لســـ ــه التنفيذاـــ و  لحتـــ

والمواصفات . وكرا ة الشرو    2019لسنة  692الصادر بقرار وزار المالية رقم 

( .فقط  خمسة وخمسون ألف جنيها  لا غيرــ )(  جنيها   55000 )  ةمبل  وقدر : المؤقتالتأمين  ◼

 : ــداده ــة  ـ ــد   - راقـ ــم اسـ ــن لـ ــد مـ ــتبعد كـ ــت د واسـ ــأمين مؤقـ ــاء تـ ــد ع ـ ــ  كـ ــؤدر مـ ــط أن اـ اجـ

ــي  ــي علــ ــدف  الإلكترونــ ــالد الــ ــدر و ــ ــت بنحــ ــأمين المؤقــ ــؤدر التــ ــدد د و اــ ــأمين المحــ ــ  التــ مبلــ